18 aprile 2016, n. 50, in combinato disposto con il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, per il 
conferimento di incarico di esperto esterno per lo svolgimento del progetto “Mediazione Linguistica” 
a.s. 2021/2022. 
Importo contrattuale concordato pari a € 875,00 (ottocentosettantacinque/00) comprensivo di IVA – 
CIG: Z563343FB3 

QUESTA AMMINISTRAZIONE: 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

129 per l’affidamento del servizio di mediazione linguistica culturale e 
iniziative di consulenza e prestazioni professionali non continuative inerenti le attività di 
integrazione scolastica dei minori con cittadinanza non italiana presenti nell’Istituto. 

Importo contrattuale stimato pari a € 875,00 (ottocentosettantacinque/00) comprensivo di IVA- 
CIG. Z563343FB3; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016 la scrivente amministrazione ha provveduto alla 
ricognizione dell’operatore economico attraverso pubblicazione sul sito nella sezione 
Amministrazione Trasparente e Albo on Line;